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Under en rad år har Stiftelsen Brödet (SB) tillsammans med Världsböndagen (VBD) stött unga kvinnors 

yrkesutbildning med 50% var. För att kunna söka bidrag för yrkesutbildning via VBD krävs att det är unga 

kvinnor som tillhör en kristen församling och att utbildningen ska bedrivas i hemlandet. Prästen, pastorn 

eller församlingsföreståndaren ska skriva under ansökan och intyga att det är skötsamma och ambitiösa 

kvinnor som söker. Ansökan gäller ett år i taget och innan man kan söka för nästa år måste man ha fått 

godkänt på första året. Det är krav som Stiftelsen Brödet ställer sig bakom. Dessa regler gör att vi vet att 

bidragen inte missbrukas utan gör det möjligt för de studerande att efter utbildningen få ett arbete och 

kunna försörja sig och de sina.  
 

Att utbildningsstödet endast gäller flickor beror på att familjerna i första hand brukar satsa på sina söner 

och då räcker inte familjens pengar till för döttrarna. I utvecklingsländerna är det fortfarande vanligt att 

man räknar med att flickorna kommer att gifta sig, föda barn och bli hemmafruar och därför inte behöver 

ha ett yrke. Men det är viktigt att kvinnor får utbildning för att själva kunna bestämma mer över sina liv 

och även för att kunna bidra till försörjningen. Det har visat sig att kvinnorna ofta får mer respekt av sina 

män och andra i samhället om de har ett yrke och en inkomst, så det blir en vinnvinnsituation för alla. 
 

En glad nyhet i år är att vi för första gången kan hjälpa bl.a. fyra unga kvinnor i den norra muslimska 

delstaten Kashmir i Indien att påbörja yrkesutbildning. När Stiftelsen Brödet frågade Pastor Jeevan i 

Kashmir, som Stiftelsen Brödet har samarbetat med sedan mitten av 2010-talet, om det var några unga 

kvinnor i hans församling som skulle vilja utbilda sig, blev han mycket glad och sa att det fanns fyra unga 

kvinnor – Riya, Shakainah, Priyanka och Sanju – i församlingen som behövde sådant stöd, eftersom de 

kommer från mycket fattiga förhållanden, ja hela delstaten är fattig. Tack vare det ekonomiska stödet från 

VBD och SB börjar nu både Riya och Priyanka en 3-årig utbildning till sjuksköterska, Sakainah en 2-årig 

utbildning i vårdadministration och Sanju en 2-årig lärarutbildning. Vi önskar dem varmt lycka till! 
 

 

Hälsningar från Stiftelsen Brödet  

genom oss i styrelsen, Arne, Elisabeth, Gloria, Ivar, Lena, Roger 
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